1

附件

梅州市梅县区有条件建设区使用方案涉及地块基本情况表
单位：公顷

地块类别

地块面积

地块位置 土地利用现状用途
土地规划用途

备注

调整前土地规划用途 调整后土地规划用途

地块属性 地块编号

镇（街道、农

场、林场、开

发区）

行政村 农用地 建设用地 未利用地 农用地 建设用地

其中

其他土地 农用地 建设用地

其中

其他土地其中耕地（含

可调整地类）
城乡用地

交通水利用

地及其他建

设用地

城乡用地

交通水利用

地及其他建

设用地

调入地块

TR01 4.5388 程江镇 大沙村 4.5387 0 0.0001 0 4.5388 0 0 0 0 0 4.5388 4.5388 0 0

TR02 1.7714 扶大园区 所里村 1.7712 0 0.0002 0 1.7714 0 0 0 0 0 1.7714 1.7714 0 0

小计 6.3102 —— —— 6.3099 0 0.0002 0.0001 6.3102 0 0 0 0 0 6.3102 6.3102 0 0

调出地块

TC01 3.5305 畲江镇 上墩村 3.5305 2.3232 0 0 0 3.5305 3.5305 0 0 3.5305 0 0 0 0

TC02 2.7797 畲江镇 上墩村 2.7796 0.9231 0.0001 0 0 2.7797 2.7797 0 0 2.7797 0 0 0 0

小计 6.3102 —— —— 6.3101 3.2463 0.0001 0 0 6.3102 6.3102 0 0 6.3102 0 0 0 0